
XXI Всероссийский открытый детско-юношеский конкурс  

имени М.А. Балакирева по музыкально-теоретическим дисциплинам 

среди учащихся ДМШ, ДШИ, музыкальных училищ и колледжей 

г. Нижний Новгород 

15-27 февраля 2024 г.  

 

Номинация «Сольфеджио» 

Категория D 

 

ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ 

 

№ ФИО участника  Город, учебное заведение Курс Преподаватель 1 тур 

Дата 

Время 

2 тур 

Дата 

Время 

1. Годова Дарья Асбестовский колледж 

искусств 

2 Лялина Елена 

Александровна 

16.02 

10.50 

22.02 

09.00 

2.  Семеновых Елена Асбестовский колледж 

искусств 

2 Лялина Елена 

Александровна 

16.02 

10.50 

22.02 

09.15 

3.  Атесова Мария Сургутский музыкальный 

колледж 

2 Попова Алина 

Анатольевна 

16.02 

09.45 

20.02 

12.00 

4. Демченко 

Кристина 

Хабаровский краевой 

колледж искусств 

2 Михайленко Лариса 

Алексеевна 

16.02 

09.35 

20.02 

09.00 

5. Кошелева Мария Хабаровский краевой 

колледж искусств 

2 Михайленко Лариса 

Алексеевна 

16.02 

09.40 

20.02 

09.15 

6. Крючкова Полина Хабаровский краевой 

колледж искусств 

2 Михайленко Лариса 

Алексеевна 

16.02 

10.15 

20.02 

09.30 

7.  Малиновский 

Никита 

Хабаровский краевой 

колледж искусств 

2 Михайленко Лариса 

Алексеевна 

16.02 

09.25 

20.02 

09.45 



8.  Наконечный 

Валерий 

Хабаровский краевой 

колледж искусств 

1 Михайленко Лариса 

Алексеевна 

16.02 

09.30 

20.02 

10.00 

9. Холодова Алиса НМУ им. М.А. Балакирева 1 Климентова Любовь 

Сергеевна 

16.02 

10.25 

19.02 

11.00 

10. Перешеин 

Константин 

НМУ им. М.А. Балакирева 2 Скрипкина Ирина 

Виргиниевна 

16.02 

10.30 

19.02 

11.30 

11. Куликова Софья НМУ им. М.А. Балакирева 1 Соколова Екатерина 

Юрьевна 

16.02 

10.35 

19.02 

11.45 

12.  Гуряшина Элиза НМУ им. М.А. Балакирева 1 Соколова Екатерина 

Юрьевна 

16.02 

10.40 

19.02 

12.00 

13. Речкина Анна НМУ им. М.А. Балакирева 2 Беликова Любовь 

Николаевна 

16.02 

10.45 

19.02 

12.15 
 


